内部刊物  注意保存
质量简报
2019年第5期（总第35期）

主办：湖北第二师范学院质量评估处  2019年10月29 日
质量监测信息反馈与整改通报
依照《湖北第二师范学院日常质量信息收集与处理暂行规定》（鄂二师院行〔2014〕43号）,质量评估处将学校教育教学督导收集学校2019～2020学年上学期1-8周教育教学质量监控信息进行收集归纳并反馈,学校相关职能部门和主控单位积极调查核实并反馈整改。此次整改共12个整改项目，现将有关情况通报如下：
1、 教务处

【整改项目1】5号阶梯教室的铃声非常小，影响教师正常上、下

课。
【整改成效】教务处已解决5号阶梯教室铃声问题。
【整改项目2】督促解决有关学院教学工作中存在的问题。

【整改成效】教务处根据部分教学督导提出的教学中存在的问题，要求各学院及时反馈与整改并做好日常教学巡查。

二、后勤产业集团
【整改项目3】2号教学楼2210的黑板无法正常上下移动。
【整改成效】后勤集团已于9月18号修好。
【整改项目4】 3号教学楼一楼大门只开通了一个出入门，导致1-2节下课时许多要赶往其它教学楼的学生拥堵在一楼的大门处，有可能会导致玻璃门被挤破的危险，建议将教学楼开通，以方便学生出入，杜绝危险发生。
【整改成效】后勤集团经与外国语学院沟通后，已将大门所有玻璃门打开。
【整改项目5】阶梯教室的浏览器版本太低,不方便教学。
【整改成效】后勤产业集团教室服务中心人员接到反馈信息后进行检查并解决，已安装其他浏览器，建议老师不要使用系统自带浏览器。
【整改项目6】4号楼三楼厕所门口墙壁漏水需要修缮。
【整改成效】墙壁漏水是消防水管引起，已安排专人处理。
【整改项目7】1号教学楼1309教室、十号楼的10108教室电脑操作有障碍。
【整改成效】后勤产业集团教室服务中心人员已解决。
【整改项目8】2号教学楼厕所张贴小广告情况严重。
【整改成效】已通知物业公司正在清理，并督促物业公司每天做好小广告的清理工作，同时管理员加强了巡查及管理，发现有人张贴小广告及时制止并通知相关部门处理。
【整改项目9】乒乓球场地卫生情况差。
【整改成效】已联系物业公司完成整改，并安排人员加强巡查，督促物业公司按照合同标准，做好校园内保洁工作。
【整改项目10】实验室四号楼与五号楼的二、三楼连廊厕所需要维修。
【整改成效】实验楼群因整体地基下沉，导致部分厕所主下水管错位，需整体安排进行维修。
【整改项目11】4206教室有很多椅子都坏了，上课的时候只要学生一动就会发出吱吱的响声。4号教学楼大多数教室椅子都需要检查维修。
【整改成效】后勤产业集团教室服务中心人员已安排进行维修。
【整改项目12】10号教学楼的一楼两边的门在教学时段建议打开。
【整改成效】已安排管理员密切关注上下课期间通道情况,已在教学时段将教学楼侧门打开。
报送：全体校领导、校内各单位

PAGE
3